
UCHWAŁA NR XXVII/278/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2017 roku, poz.1875/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 50.909.947 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 46.967.242,62 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 3.942.704,38 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2017 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 60.602.794,09 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 44.589.666,10 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.013.127,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 5.458.980,76 zł,

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.692.847,09 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie 1.100.000 zł,

2. wolnych środków w wysokości 2.217.769,53  zł,

3. pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w wysokości 1.000.000 zł,

4. pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku w wysokości 400.000 zł,

5. pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.703.320 zł,

6. pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego  na sfinansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.271.757,56 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2017 rokuw szczegółowości określonej w załącznikach nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XXVII/278/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 listopada 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 14 212 362,00 0,00 800 000,00 15 012 362,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 400 000,00 0,00 800 000,00 10 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 400 000,00 0,00 800 000,00 10 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 12 000,00 20 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 500,00 0,00 12 000,00 20 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 8 500,00 0,00 12 000,00 20 500,00

bieżące razem: 46 155 242,62 0,00 812 000,00 46 967 242,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

880 142,32 0,00 0,00 880 142,32

majątkowe

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 89 400,00 0,00 140 000,00 229 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 89 400,00 0,00 140 000,00 229 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

89 400,00 0,00 140 000,00 229 400,00

majątkowe razem: 3 802 704,38 0,00 140 000,00 3 942 704,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 630,38 0,00 0,00 16 630,38

Ogółem: 49 957 947,00 0,00 952 000,00 50 909 947,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

896 772,70 0,00 0,00 896 772,70

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/278/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 894 611,91 2 029 493,30 2 024 793,30 219 927,43 1 804 865,87 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 3 865 118,61 3 865 118,61 3 184 939,16 0,00

zmniejszenie -77 739,00 -77 739,00 -77 739,00 0,00 -77 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 739,00 39 739,00 39 739,00 0,00 39 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 6 136 611,91 1 991 493,30 1 986 793,30 219 927,43 1 766 865,87 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 145 118,61 4 145 118,61 3 184 939,16 0,00

przed zmianą 5 345 304,61 1 722 694,00 1 717 994,00 214 000,00 1 503 994,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 3 622 610,61 3 622 610,61 3 184 939,16 0,00

zmniejszenie -77 739,00 -77 739,00 -77 739,00 0,00 -77 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 739,00 39 739,00 39 739,00 0,00 39 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 307 304,61 1 684 694,00 1 679 994,00 214 000,00 1 465 994,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 3 622 610,61 3 622 610,61 3 184 939,16 0,00

przed zmianą 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 739,00 10 739,00 10 739,00 0,00 10 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 186 739,00 186 739,00 186 739,00 0,00 186 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 543 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 496 294,00 496 294,00 496 294,00 0,00 496 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 525 294,00 525 294,00 525 294,00 0,00 525 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -739,00 -739,00 -739,00 0,00 -739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 3 261,00 3 261,00 3 261,00 0,00 3 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 242 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 508,00 242 508,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po zmianach 522 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 508,00 522 508,00 0,00 0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 242 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 508,00 242 508,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 522 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 508,00 522 508,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 259 371,64 2 224 610,00 2 220 510,00 174 690,00 2 045 820,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 034 761,64 6 034 761,64 3 635 761,64 0,00

zmniejszenie -739,00 -739,00 -739,00 0,00 -739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 537,00 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 798,00 109 798,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 8 369 169,64 2 224 610,00 2 220 510,00 174 690,00 2 045 820,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 144 559,64 6 144 559,64 3 635 761,64 0,00

przed zmianą 8 200 021,64 2 190 260,00 2 186 160,00 174 690,00 2 011 470,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 009 761,64 6 009 761,64 3 635 761,64 0,00

zmniejszenie -739,00 -739,00 -739,00 0,00 -739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 537,00 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 798,00 109 798,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 8 309 819,64 2 190 260,00 2 186 160,00 174 690,00 2 011 470,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 119 559,64 6 119 559,64 3 635 761,64 0,00

przed zmianą 286 368,00 286 368,00 286 368,00 0,00 286 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 739,00 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 287 107,00 287 107,00 287 107,00 0,00 287 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -739,00 -739,00 -739,00 0,00 -739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 3 261,00 3 261,00 3 261,00 0,00 3 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 798,00 109 798,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 1 783 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 798,00 1 783 798,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 824 496,43 228 000,00 227 850,00 62 478,00 165 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 596 496,43 1 596 496,43 1 463 446,43 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -5 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 794 496,43 198 000,00 197 850,00 57 478,00 140 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 596 496,43 1 596 496,43 1 463 446,43 0,00

przed zmianą 1 824 496,43 228 000,00 227 850,00 62 478,00 165 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 596 496,43 1 596 496,43 1 463 446,43 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -5 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 1 794 496,43 198 000,00 197 850,00 57 478,00 140 372,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 1 596 496,43 1 596 496,43 1 463 446,43 0,00

przed zmianą 51 832,00 51 832,00 51 832,00 51 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 46 832,00 46 832,00 46 832,00 46 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 662,00 30 662,00 30 662,00 0,00 30 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 38 662,00 38 662,00 38 662,00 0,00 38 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 25 468,00 25 468,00 25 468,00 0,00 25 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 20 468,00 20 468,00 20 468,00 0,00 20 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 338,00 19 338,00 19 338,00 0,00 19 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 6 338,00 6 338,00 6 338,00 0,00 6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 246 600,00 246 600,00 246 600,00 2 000,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 205 600,00 205 600,00 205 600,00 2 000,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 2 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 2 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 649 336,00 4 642 336,00 4 503 336,00 3 301 213,00 1 202 123,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -23 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 642 336,00 4 635 336,00 4 496 336,00 3 278 213,00 1 218 123,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 267 336,00 4 260 336,00 4 247 336,00 3 234 213,00 1 013 123,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -23 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 4 260 336,00 4 253 336,00 4 240 336,00 3 211 213,00 1 029 123,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 445 038,00 2 445 038,00 2 445 038,00 2 445 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 2 422 038,00 2 422 038,00 2 422 038,00 2 422 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 3



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 173 300,00 173 300,00 173 300,00 0,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 974,00 138 974,00 138 974,00 0,00 138 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 154 974,00 154 974,00 154 974,00 0,00 154 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 953 082,00 12 659 082,00 11 787 078,00 9 241 736,00 2 545 342,00 350 236,00 521 768,00 0,00 0,00 0,00 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 14 896 082,00 12 602 082,00 11 730 078,00 9 241 736,00 2 488 342,00 350 236,00 521 768,00 0,00 0,00 0,00 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 943 000,00 943 000,00 943 000,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 943 000,00 943 000,00 943 000,00 0,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 537,00 169 703,00 153 746,00 35 000,00 118 746,00 957,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 183 537,00 169 703,00 153 746,00 29 400,00 124 346,00 957,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 703,00 144 703,00 129 703,00 35 000,00 94 703,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 144 703,00 144 703,00 129 703,00 29 400,00 100 303,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje w tym: zakup 

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 4



z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 629 120,00 1 724 818,00 1 280 594,00 732 018,00 548 576,00 0,00 444 224,00 0,00 0,00 0,00 904 302,00 904 302,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 589 120,00 1 684 818,00 1 240 594,00 732 018,00 508 576,00 0,00 444 224,00 0,00 0,00 0,00 904 302,00 904 302,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 322 872,00 14 322 872,00 496 472,00 441 761,00 54 711,00 0,00 13 
826 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 800 000,00 12 000,00 11 300,00 700,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 15 122 872,00 15 122 872,00 508 472,00 453 061,00 55 411,00 0,00 14 
614 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 400 000,00 9 400 000,00 140 700,00 121 325,00 19 375,00 0,00 9 259 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 800 000,00 12 000,00 11 300,00 700,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 10 200 000,00 10 200 000,00 152 700,00 132 625,00 20 075,00 0,00 10 
047 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 259 000,00 9 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 10 047 000,00 10 047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
047 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 830,00 85 830,00 85 830,00 85 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 93 830,00 93 830,00 93 830,00 93 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 5



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 088 700,00 1 856 855,00 1 855 277,00 27 828,00 1 827 449,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 231 845,00 231 845,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -26 798,00 -26 798,00 -26 798,00 0,00 -26 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 2 061 902,00 1 830 057,00 1 828 479,00 27 828,00 1 800 651,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 231 845,00 231 845,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -26 798,00 -26 798,00 -26 798,00 0,00 -26 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9001

9

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

po 
zmianach 75 202,00 75 202,00 75 202,00 0,00 75 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -26 798,00 -26 798,00 -26 798,00 0,00 -26 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po 
zmianach 63 202,00 63 202,00 63 202,00 0,00 63 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 858 500,00 858 500,00 598 500,00 12 350,00 586 150,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -740,00 -740,00 -740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 870 500,00 870 500,00 610 500,00 11 610,00 598 890,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 618 500,00 618 500,00 598 500,00 12 350,00 586 150,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -740,00 -740,00 -740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9210

5 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach 630 500,00 630 500,00 610 500,00 11 610,00 598 890,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4090 Honoraria

po 
zmianach 7 420,00 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 4 190,00 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 142 240,00 142 240,00 142 240,00 0,00 142 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje w tym: zakup 

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 6



z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 421 650,00 421 650,00 421 650,00 0,00 421 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 433 650,00 433 650,00 433 650,00 0,00 433 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 838 000,00 838 000,00 818 000,00 64 800,00 753 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -19 647,00 -19 647,00 -19 647,00 -18 000,00 -1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 647,00 9 647,00 9 647,00 0,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po 
zmianach 828 000,00 828 000,00 808 000,00 46 800,00 761 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 64 800,00 435 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -19 647,00 -19 647,00 -19 647,00 -18 000,00 -1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 647,00 9 647,00 9 647,00 0,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9260

1 Obiekty sportowe

po 
zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 46 800,00 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 64 800,00 64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 108 908,00 108 908,00 108 908,00 0,00 108 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 647,00 1 647,00 1 647,00 0,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 110 555,00 110 555,00 110 555,00 0,00 110 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -1 647,00 -1 647,00 -1 647,00 0,00 -1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po 
zmianach 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

59 650 794,09 44 027 464,10 26 814 831,30 14 485 871,43 12 328 959,87 654 717,00 15 132 761,00 1 085 154,80 0,00 340 000,00 15 623 329,99 15 623 329,99 8 304 569,54 0,00

zmniejszeni
e

-348 263,00 -348 263,00 -348 263,00 -52 340,00 -295 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300 263,00 910 465,00 122 465,00 11 300,00 111 165,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 389 798,00 389 798,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

60 602 794,09 44 589 666,10 26 589 033,30 14 444 831,43 12 144 201,87 654 717,00 15 920 761,00 1 085 154,80 0,00 340 000,00 16 013 127,99 16 013 127,99 8 304 569,54 0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/278/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 listopada 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2017 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa   Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/6059 Rozwiązanie gospodarki ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez wybudowanie sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: Kobysewo, Kosowo, 
Osowa Góra, Smołdzino

3 184 939,16 3 184 939,16 2 639 652,95 0,00 0,00

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach 
z termomodernizacją budynku wraz z modernizacją 
żródła ciepła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na 
Skarpie

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 
/Młynek, Tokary, Rąb, Pomieczyno ul. Królewska/

137 671,45 137 671,45 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Przodkowo 
/Stanisławy, Załęże, Hopy, Otalżyno-projekty/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 1



010 01042 6050 Przebudowa odcinka drogi w Otalżynie ul. Jeziorna 522 508,00 522 508,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6058/6059 Przebudowa drogi gminnej Kobysewo - Kaliska nr 
156036G

3 635 761,64 3 635 761,64 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Czeczewo - Warzno 
Nr 156017G

1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 169 798,00 169 798,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Kobysewie 
/projekt budowlany/

43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6057/6059 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy Przodkowo

1 463 446,43 1 463 446,43 797 174,43 0,00 0,00

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6230 Zakup samochodu dla OSP Pomieczyno 612 500,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6629 Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek 
Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Modernizacja budynku szkolnego w Czeczewie /projekt 
budowlany/

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu 
USG, niezbędnego do wykonywania badań 
nieinwazyjnych naczyń tzw. Dopplerowskich w  
Powiatowym Centrum Zdrowia  w Kartuzach/ 

13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 2



852 85203 6050 Adaptacja budynku komunalnego w Kobysewie na cele 
Środowiskowego Domu Samopomocy

854 804,00 854 804,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 6060 Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych

49 498,00 49 498,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6230 Modernizacja źródeł ciepła na terenie gminy 
Przodkowo - czyste powietrze Pomorza

231 845,00 231 845,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 16 013 127,99 16 013 127,99 3 436 827,38  0,00  0,00

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/278/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 listopada 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+1

1)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Modernizacja przepompowni 
w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Przodkowo /Młynek, Tokary, 
Rąb, Pomieczyno ul. Królewska/ 137 671,45 137 671,45 137 671,45 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Przodkowo /Stanisławy, Załęże, Hopy, 
Otalżyno - projekty/

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050 Przebudowa odcinka drogi w Otalżynie ul. 
Jeziorna 522 508,00 522 508,00 522 508,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej relacji 
Czeczewo - Warzno Nr 156017G 1 614 000,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 169 798,00 169 798,00 169 798,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

8. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 1



9. 630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

11. 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego 
w Kobysewie /projekt budowlany/ 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

12. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

13. 754 75412 6230 Zakup samochodu dla OSP Pomieczyno 612 500,00 612 500,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

14. 754 75495 6629
Zakup specjalistycznego sprzętu dla 
jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

15. 801 80101 6050
Modernizacja budynku szkolnego 
w Czeczewie /projekt budowlany/ 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

16. 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych /dla Powiatu 
Kartuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu USG, 
niezbędnego do wykonywania badań 
nieinwazyjnych naczyń tzw. 
Dopplerowskich w  Powiatowym Centrum 
Zdrowia  w Kartuzach/ 

13 834,00 13 834,00 13 834,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Kartuski

17. 852 85203 6050

Adaptacja budynku komunalnego 
w Kobysewie na cele Środowiskowego 
Domu Samopomocy

854 804,00 854 804,00 854 804,00 0,00 0,00 0,00 GOPS 
Przodkowo

18. 852 85295 6060
Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 49 498,00 49 498,00 49 498,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

19. 900 90095 6230
Modernizacja źródeł ciepła na terenie 
gminy Przodkowo- czyste powietrze 
Pomorza

231 845,00 231 845,00 231 845,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 5 458 980,76 5 458 980,76 5 458 980,76 0,00  0,00 0,00 x

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/278/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 listopada 2017 r.

Plan finansowy Urzędu Gminy dla zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie na 2017 rok - DOCHODY DOTACJE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 200 550,00 800 000,00 15 000 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 400 000,00 800 000,00 10 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 400 000,00 800 000,00 10 200 000,00

Razem: 16 043 048,30 800 000,00 16 843 048,30

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/278/2017

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 listopada 2017 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 200 550,00 800 000,00 15 000 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 400 000,00 800 000,00 10 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 259 000,00 788 000,00 10 047 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 830,00 8 000,00 93 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 100,00 3 000,00 17 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 300,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 220,00 700,00 8 920,00

Razem: 16 043 048,30 800 000,00 16 843 048,30

Id: 5CE76E17-C818-4E18-8856-DF1B5519BAAF. Podpisany Strona 1




